## CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP. 35.798-000 CNPJ: 38.522.827/0001-38

## RESULTADO DA DISPENSA DO PROCESSO LICITATÓRIO № 05/2019

A **Câmara Municipal de Morro da Garça**, através da Comissão de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório nº 05/2019, Dispensa de Licitação nº 04/2019, na forma que segue:

Contratante: Câmara Municipal de Morro da Garça

Contratado: VICOMP-SIT.COM.E TELEC DIVISÃO CURVELO LTDA, inscrita no CNPJ 01.778.664/0001-49.

Objeto: Contratação de empresa especializada em monitoramento com manutenção de sistema de segurança do prédio da Câmara Municipal, de acordo com o termo de referência, durante o exercício de 2019.

Fundamento legal: Art. 24, inciso II, da Lei nº 8666/93 e Decreto Federal de nº 9.412/18.

Valor mensal de R\$ 950,00 (novecentos cinquenta reais).

Despacho de Ratificação: Tiago Marques da Silveira - Presidente da Câmara Municipal

Publicado em 01 de março de 2019.

Cristiane Maria de Almeida Presidente da Comissão de Licitação



## CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP. 35.798-000 CNPJ: 38.522.827/0001-38